
uj
(J
:J

P-
c,n
á

M

DAROVACÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanovenimi ust. § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")
čísĺo smlouvy Dárce: 11/2023

(dále jen ,,Smlouva")

mezi:

ČEZ Distribuce, a. s.
lČO: 24729035
DlČ: CZ24729035
se sIdlem: Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupená: lng. Radim Černý, mistopředseda představenstva

lng. Jakub Hlavica MBA, člen představenstva
bankovni spojeni: Komerční banka, a. s.
čísĺo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem; sp. zn. 82145

(dále jen ,,Dárce")

a

Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1, z. s.
IČO: 22875409 není plátce DPH
se sIdlem: Nové mlýny 827/3a, 110 00 Praha 1
zastoupený: Ing. Filip Dvořák, mistostarosta spolku
bankovni spojeni: Raiffeisen Bank, a. s.
čísĺo účtu:
Spisová značka L 21349 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen ,,Obdarovaný")

(společně dále jen "Smluvní strany")

I.Úvodni ustanoveni

1.1 Dárce timto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla specifikovaného dále
v článku ll. této Smlouvy a že na tomto vozidle neváznou dluhy, zástavní práva nebo
jiná práva třetích osob, která by znemožňovala darováni dle této Smlouvy.

Il.Předmět daru
2.1 Předmětem daru se pro účely této Smlouvy rozumí

Vozidlo: MERCEDES BENZ G 300 CDI montážní pIošina
Registračni značka:
Rok výroby: 2010

strana 1 (celkem 4)



VIN:
Stav tachometru: 88.289 km
Cena vozidla stanovená znaleckým posudkem: KČ včetně DPH (slovy:

korun českých včetně DPH), a to včetně Osvědčeni o
registraci vozidla (malý a velký technický průkaz), 2 kličů od vozidla a kličů od
nástavby, povinné výbavy, revizni knihy na nástavbu.

(dále jen ,,Předmět daru").

M.Základni ustanovení

3.1 Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k
Předmětu daru.

3.2 Obdarovaný timto Předmět daru přijímá a zavazuje se jej použít pro účel své činnosti a
činnosti jednotky SDH Praha 1 v centru hlavního města Prahy a dále dle pokynu
operačního střediska Hasičského záchranného sboru na celém území hlavniho města
Prahy. Obdarovaný prohlašuje a Dárce bere na vědoml, že k poskytnuti výše
uvedeného daru nejsou a nebudou vázány žádné úlevy či výhody ve prospěch Dárce.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že fyzické předáni a převzeti Předmětu daru proběhne do
14 (slovy: čtrnácti) dnů po nabyti platnosti této Smlouvy. Za Obdarovaného Předmět
daru převezme za Dárce Předmět daru předá . O převzeti
a předání Předmětu daru bude vyhotoven Protokol o fyzickém předání a převzetí
Předmětu daru, jehož kopie se stane součásti této Smlouvy.

1V.Dalši ujednání

4.1 Dárce výslovně upozorňuje Obdarovaného na to, že stav Předmětu daru odpovídá
době jeho provozu a uživáni, a Obdarovaný bere tuto skutečnost na vědomí.
Obdarovaný prohlašuje, že měl možnost si Předmět daru prohlédnout a jeho stav je mu
dobře znám. Dárce neodpovídá za jakékoliv vady daru, nicméně prohlašuje, že žádnou
závadu daru, která je mu známa, obdarovanému nezatajil. Obdarovaný je srozuměn se
skutečností, že dar může nést známky užití a opotřebeni. Dárce prohlašuje, že použitý
dar byl do doby ukončení svého provozování funkční a vhodný k účelu, ke kterému je
darován.

4.2 Obdarovaný se zavazuje provést na své náklady bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 (slovy: třiceti) dnů po převzeti Předmětu daru, všechny potřebné úkony
nutné k administrativnímu převodu Předmětu daru - vozidel v registru silničních vozidel,
k čemuž mu Dárce poskytne potřebnou součinnost. V případě, že do této lhůty nebude
Předmět daru v registru vozidel převeden na Obdarovaného, Předmět daru zůstává ve
vlastnictví dárce a Smlouva pozbývá účinnosti. '

4.3 Vlastnické právo a nebezpečí škody na Předmětu daru přechází na Obdarovaného
převzetím Předmětu daru od Dárce.

4.4 Smluvni strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni této Smlouvy mezi nimi může
dojít ke vzájemnému poskytnutí informaci, které budou považovány za důvěrné. Za
důvěrné informace jsou považovány zejména osobni údaje ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni
pozdějších předpisů, obchodní tajemstvi ve smyslu občanského zákoníku, informace
výslovně označené za důvěrné a další informace majÍcÍ důvěrnou povahu s ohledem
na jejich obsah. Každá ze Smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou
součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných informaci v souladu s dotčenými
právnimi předpisy a ujednáními smluvních stran.

strana 2 (celkem 4)



4.5 Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl
pozdějšich předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvni strany navzájem
prohlašuji, že Smlouva obsahuje obchodni tajemství v článku ||. odst. 2.1 Smlouvy, a to
v určeni hodnoty daru. Smluvni strany se zavazuji, že před uzavřenim Smlouvy si '
vzájemně písemně odsouhlasI rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o
registru smluv. Dárce zašle tuto Smlouvu správci registru ,smluv k uveřejnění .
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření Smlouvy.

4.6 Smluvní strany jsou obecně při pIněni Smlouvy povinny postupovat v souladu se
zákonem ze dne 12. března 2019 o zpracování osobnich údajů 110/2019 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném zněni a v souladu s Nařízenim Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobnich údajů), v platném
znění.

V.Společná a závěrečná ustanovení
5.1 Tato Smlouva je platná okamžikem jejiho podpisu Dárcem a Obdarovaným a účinnosti

nabývá dnem jejiho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

5.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech v českém jazyce,
všechny s platností originálu. Každá ze smluvnich stran obdrži po 2 (slovy: dvou)
stejnopisech.

5.3 Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou
Smluvních stran, a to formou čIslovaného pisemného dodatku řádně podepsaného
opŕávněnými zástupci obou Smluvnich stran. K platnosti dodatku Smlouvy se vyžaduje
dohoda o celém jeho obsahu, přičemž jinou, než písemnou formu dodatku v listinné
podobě Smluvní strany vylučuji.

5.4 Pro připad, že tato Smlouva neni uzavírána za přitomnosti obou Smluvních stran, plati,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepiše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Dárce takovou změnu či dodatek
nebo odchylku následně schválí.

5.5 Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanoveni této Smlouvy stalo zdánlivým,
neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost,
nevymahatelnost nebo neúčinnost takového ustanoveni nebude mit vliv na zbývajici
ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy tohoto ustanoveni nebo z jeho obsahu
nevyplývá, že zdánlivé, neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni nelze
oddělit od ostatniho obsahu Smlouvy. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy
stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, zaháji Smluvní strany
jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původni
záměr Smlouvy. Do té doby plati odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právnich
předpisů České republiky.

5.6 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
obecně platnými právními předpisy, zejména Občanským zákonikem.

strana 3 (celkem 4)



läl

5.7 Smluvní strany shodně prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, určitě
a srozumitelně podle jejich pravé a svobodné vůle, tuto si přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasi, na důkaz čehož připojují své vIastnoručni podpisy.

5.8 Příloha: Protokol o fýzickém předáni a převzeti Předmětu daru

c,n
70

CJ
m

V P,a,e dne o1f nĹ cjM3

Za Dárce:
ČEZ Distribuce, a. s.

, rlng. Radim erny
místopřed eda představenstva

lng. jakub Hlavica MBA
čIen představenstva

V Praze dne ,L?PMĽ 'g'k(j"

Za Obdarovaného:
Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1, z. s.

lng. Filip Dv u ,k ::":-,,,2"
m Istostarost sľ)oků·'·"':,µá!< d"

"Zj lC: 2287E·;Ů9

· :--". .Fp ,, - 2 .

:U::L1 '(J

strana 4 (celkem 4)


